
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

♦ * *
* ★ EVROPSKÁ UNIE ^01

* ★ Evropský fond pro regionální rozvoj *Ser —★ * 
* * * Integrovaný regionální operační program 1

PROTOKOL Z 1. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

ZADAVATEL: Městská část Praha 10
Sídlem: Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
Zastoupený: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka
IČO: 00063941

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP PRAHA 10 -

ČÁST 1: Vícemístné vozidlo

Hodnotící komise se dne 9. 8. 2022 sešla v 11:00 hodin na jednání vztahujícím se kvýše uvedené 
veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), z něhož pořídila 
tento protokol.

I.
Složení hodnotící komise

Jméno a příjmení přítomného člena či náhradníka komise
1. Ing. Petr Beneš

2. Mgr. Michal Kočí

3. Olga Koumarová

4. Bc. Iva Petřinová

5.   

II.
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů členů komise

Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce 
a k žádnému z účastníků zadávacího řízení dle § 44 ZZVZ.

III.
Zástupci účastníků a další osoby přítomné jednání hodnotící komise



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *
* * EVROPSKÁ UNIE
★ * Evropský fond pro regionální rozvoj jjjí w”★ ★

* * ★ Integrovaný regionální operační program ’

Jednání se dále účastnily    jako zástupce zadavatele, a paní   
 jako přizvaná poradkyně. Jednání byl dále přítomný pan Pavel Smítka Dis., jako 

administrativní podpora zadavatele.

IV.
Průběh jednání

Předmětem jednání hodnotící komise bylo otevírání nabídek v elektronické podobě, hodnocení a 
posouzení nabídek v rámci výše uvedené části veřejné zakázky.

Seznam doručených nabídek:

V této části veřejné zakázky byly ve lhůtě pro podání nabídek podány 2 nabídky. Nabídky byly doručeny 
ve stanovené lhůtě, byly autentické a nebylo s nimi manipulováno.

Nabídka č. 1/1

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o (odštěpný závod
České Budějovice- Okružní)

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):

sídlo Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 (místo 
podnikání Okružní 1557, České Budějovice)

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 47124652

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 120 313,22 Kč

Nabídka č. 1/2

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Nelagia s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):

Světová 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 10802185

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 444 444,00 Kč

V.
Hodnocení nabídek

Hodnotící komise se rozhodla při hodnocení nabídek postupovat v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 
ZZVZ, tedy provést hodnocení nabídek již před samotným posouzením splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. Hodnocení nabídek je součástí samostatné Zprávy o hodnocení nabídek.

Výsledek hodnocení nabídek:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj -ť
Integrovaný regionální operační program "

★ * *
* ★

* ★
* * 

* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Pořadí
Identifikační údaje 
dodavatele

Hodnotící kritérium: 
celková nabídková 
cena (v Kč bez DPH)

Konečné pořadí nabídky

1/1

Porsche Inter Auto CZ spol. 
s r.o. (odštěpný závod České
Budějovice- Okružní)

1 120 313,22 Kč 1.

1/2 Nelagia s.r.o. 1 444 444,00 Kč 2.

VI.
Posouzení splnění podmínek účasti

Hodnotící komise následně přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.

Při něm ovšem hodnotící komise shledala v nabídce nejasnosti, které jsou předmětem výzvy k 
objasnění nabídky. Výzva k objasnění nabídky byla účastníkovi odeslána dne 12. 8. 2022. Ve výzvě byla 
stanovena lhůta pro vyjádření 3 pracovních dnů.

Pro vyloučení veškerých pochybností hodnotící komise uvádí, že součástí nabídky nebyl obsah nabídky. 
Vzhledem k elektronickému podání nabídky komise konstatuje, že požadovat doplnění obsahu 
nabídky, kdy je možné jednotlivé součásti nabídky podat jako jednotlivé dokumenty, považuje za 
přehnaný formalismus, z tohoto důvodu nebylo součástí výzvy k objasnění nabídky.

VII.

Ukončení jednání hodnotící komise

Jednání hodnotící komise bylo následně ukončeno v 11:45 hodin. Bude pokračovat po doručení 
objasnění nabídky účastníka.

V Praze dne

jméno a příjmení vlastnoruční podpis

1. Ing. Petr Beneš

2. Mgr. Michal Kočí

3. Olga Koumarová
 



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *
* ★ EVROPSKÁ UNIE

* * Evropský fond pro regionální rozvoj SS ä** * 
★ ★ Integrovaný regionální operační program

4. Bc. Iva Petřinová   /

5.   

Přílohy: Žádost o objasnění nabídky ze dne 12. 8. 2022


